

CUBEcare ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 34900078

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Rasmus Nichlas Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
----------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------	---

Balance	7
---------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------	---

Noter	10
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

CUBEcare ApS

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR-nr.: 34900078

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Stiftet: 1. januar 2013

Direktion

Rasmus Nichlas Nørgaard, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udøve kursus og konsulentarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 598.919, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.600.782, og en egenkapital på kr. 565.803.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2019

Note	2019	2018
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	252.894	171.701
Resultat af ordinær primær drift	252.894	171.701
Andre finansielle omkostninger	-2.564	-7.125
Ordinært resultat før skat	250.330	164.576
Årets regulering af udskudt skat	348.589	-36.903
Årets resultat	598.919	127.673

Resultatdisponering

Note	2019	2018
	DKK	DKK
Overført resultat	598.919	127.673
I alt	598.919	127.673

Balance 31. december 2019

Aktiver

Note	2019	2018
	DKK	DKK
Udviklingsprojekter under udførelse	2.012.866	724.255
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.012.866	724.255
Deposita	28.180	27.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.180	27.220
Anlægsaktiver i alt	2.041.046	751.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.808	0
Udskidte skatteaktiver	259.123	32.966
Andre tilgodehavender	15.820	15.820
Tilgodehavender i alt	291.751	48.786
Likvide beholdninger	267.985	207.144
Omsætningsaktiver i alt	559.736	255.930
Aktiver i alt	2.600.782	1.007.405

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		485.803	-113.116
Egenkapital i alt		565.803	-33.116
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.898.285	724.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.619	206.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.214	88.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.861	21.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.034.979	1.040.521
Gældsforpligtelser i alt		2.034.979	1.040.521
Passiver i alt		2.600.782	1.007.405
	Note		
Antal beskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital, primo	80.000	-113.116	-33.116
Årets resultat	0	598.919	598.919
Egenkapital, ultimo	80.000	485.803	565.803

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Norgaard Group IVS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder 1. juli 2012 eller senere.